2022年９月 27日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（コード番号：3632 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役上級執行役員最高財務責任者 大矢 俊樹

（TEL.03-5770-9500）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、又はその他の関係会社の商号等

（2022年６月 30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券等が上場され
ている金融商品取引所等

直接所有
分

合算対象
分

計

田中 良和
支配株主（親

会社を除く。）
63.94 - 63.94 -

２. 支配株主等との取引に関する事項

当社と支配株主等との間で記載すべき取引実績はありません。

３. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との取引を行う際は、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることとしているほか、

取締役会において取引内容及び条件の妥当性を検討のうえ取引実行の是非を決定する等、少数株

主に不利益を与えることのないよう対応しております。また、その中でも重要な取引については、

独立社外取締役のみで構成される特別委員会への諮問・答申を経ることとしております。

以  上